Тамбовская область
Токаревский районный Совет народных депутатов

(Пятый созыв – заседание пятьдесят седьмое)

РЕШЕНИЕ

02.11.2017г.                                             р.п. Токаревка
     №329
Об отмене решений в сфере противодействия коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», с Законом Тамбовской области от 21.07.2017 №124-З «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности главы муниципального образования по конкурсу, должности главы местной администрации по контракту в Тамбовской области, и лицами, замещающими должности депутата, выборного должностного лица местного самоуправления, главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», заключением постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,

Токаревский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решения:

1) от 27.02.2014г. №42 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в Токаревском районе»;

2) от 28.01.2016г. №185 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Токаревского районного Совета народных депутатов сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

3) от 31.03.2016г. №201 «Об утверждении Порядка представления сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, лицами, замещающими муниципальные должности»;

4) от 26.05.2016г. №220 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности на непостоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

5) от 28.07.2016г. №231 «Об утверждении Положения о проверке достоверности представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера».
2. Опубликовать (разместить) настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» www.top68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления (А.В. Замараев).

Глава Токаревского района                                                                   Н.В. Стегачева